1/ 1

证券代码：300636     证券简称：同和药业     公告编号：2019-043

江西同和药业股份有限公司

关于取得发明专利证书的公告

江西同和药业股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到中

华人民共和国国家知识产权局颁发的发明专利证书，具体情况如下：

发明名称：一种连续制备加巴喷丁的方法

专利号：ZL201710265987.3

专利类型：发明专利

专利申请日：2017.04.21

授权公告日：2019.05.31

专利权人：清华大学,江西同和药业股份有限公司

该发明专利是由清华大学和公司共同研发的一种连续化制备加

巴喷丁的方法。

该发明将原本需要多步控温的过程缩减为一步连续制备，流程简

单，反应周期短，对于温度控制设备要求较低；由于高温反应，反应

速度快，可以节省原料，并有效缓解后续废水处理压力；连续化反应，

易于监测和控制反应进程，反应效率高。

上述发明专利的取得不会对公司近期生产经营产生重大影响，但

有利于发挥公司自主知识产权技术优势，完善知识产权保护体系，从

而增强公司核心竞争力。

特此公告。

江西同和药业股份有限公司董事会

二〇一九年六月二十五日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。